
ZARZĄDZENIE Nr64/2011 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 września 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustavVY z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.10,55, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr'l75, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,poz.1218, z2008 r. Nr 180,poz.llll, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 ustavVY z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

-;,'~\i-&,ffi: f:rządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



• 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

801 Oświata i wychowanie 
8011 O Gimnazja 

4300 Zakup usług pozostałych 
4440 Odpisy na zakładovvy fundusz świadczeń socjalnych 

80148 Stołówki szkolne 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Ogółem 

Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 64/11 
Wójta Gminy 
z dnia 28.09.2011. 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

2.074 2.074 
1.898 1.898 
1.898 

1.898 

176 176 
176 

176 

2.074 2.074 

U z asa d n ie n ie: dokonano zmian w planie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, na świadczenia społeczne 
i na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 


